
OIARTZUNCO
UDALA

OIARTZUNGO UDALA
ERREZIBOEN HELBIDERATZEKO ORRIA

BOLETIN DOMICILIACION DE RECIBOS

"X" bat ipini dagokion tokia:
lvlarque con una "X" lo que proceda: T ALTA T BAJA tr ALDAIIETA

MODIF'ICACION

ZERGA/TRIBUTO

n O.ll.z. / lrL.l. (Kontribuzioa) ldatz eratztt zkra. / Indique n.e fijo.........

I n.l.Z. / I.A.D. (Licencia Fiscal) ldLatz ezrrztr zßa. /Indique n.q fijo..........

Ondasun higiezinen gaineko zÊrgLarerr (O.fl.Z., eta Para domiciliar los recibos del impuesto sobre bienes inmuebles (1. B. I.) e
iharduera ekonomikoen gaineko z-argLznern (E.G.Z.) impuesto sobre actividades económicas (1. A. E.) es imprescindible
erreziboak helbideratzeko, erreziboaren kopia bat adjuntar copia del recibo.
erantsi beharko da

I TBTLGATLUAK / vEnrcuI,os ITATBTKLJLA / MATRIcuLA .....

EII<E,B,ULII:ZA EDO LOKALA.RDN LEKUA / SITUACION LOCAL O VIVIENDA

KALEA / CALLE
ITIABI/T
PORTAL

OINA
PISO

ATEA
PUERTA

tr zABoßRAx / BASURAS

TJRA ETA ,/AGUA Ytt /
ESTOLDERIA/ ALCANTARILLADO

tr rBrAK / vADos

fl RF..srF. ,zFl.RrlÄr( / ôTRñ.q rRrRr lrñq

¡_1 GEROAN IïIßE I,ZEIIEÄN ETOR LITEI{EEN EDOZEIN EBßEZIBO IIELBIDEKATZEA NAIII DUT
DESEO StrA DOMICILIADO CUALQUIDR OTRO RDCIBO QUD DN EL F'UTURO PUEDA FIQURAR A MI NOMBRE

Zergadunaren izen-abizenak
Apellido y nombre del contribuyente

N.A. ¡Fal

D.N.I.

Itelbide fiskata
Domicilio fiscal

Besterik erabaki arte, egotzt ezstzue ondoren doan banku-helbidea:
Ruego que hasta nuevo aviso, satisfaga con cargo a:

Kontuaren jabea
Titular cuenta

BA.IIKU EDO AI.]ßßEZI{I KUTXA
BANCO/CAJA DE AHORROS

BI.JLBGOA / SUCURSAL

KONTROL DTGTTOA / DTCTTO CONTROL ..

KTU. KTE. ZKA.
N.S CTA. CTD. O LIBRtrTA

Goian aipatutako erreziboak
Elllos Recibo/s indicado/s

Kontujabearen izenpea
Firma titular de la cuenta,

Lekua/data
Lugar/fecha

OÌIA"BßAK ATZEKOALDEAN (NOTAS AL DORSO)


